

۷۶ کاراته‌کای دختر نی‌ریزی در مسابقات استانی

این مسابقات ۱۷ و ۱۸ شهریور در داراب با حضور ۷۰۰ شرکت‌کننده از شهرستان‌های نی‌ریز، شیراز، داراب، مرودشت، استهبان، گراش، بختگان، فسا و زرین‌دشت در ۲ بخش کاتا و کومیته برگزار شد.

از نی‌ریز ۵ تیم «جم اسپرت» با ۲۱ نفر ورزشکار، «رکورد» با ۶ ورزشکار، «درخشش» ۶ نفر، «تیم قطرویه» ۹ نفر و «تیم قهرمانان» با ۳۴ کاراته‌کار در این مسابقات حضور یافتند که در مجموع موفق به کسب ۳۳ طلا، ۲۰ برنز و ۲۳ نقره شدند.



روابط عمومی هیئت کاراته نی‌ریز:

مربیگری تیم‌های نی‌ریزی بر عهده زهرا مهرافروز، مینا مهرپور، عاطفه کریمی، سمانه حیدری و آرزو ماهتاب بود و سرپرستی آنها را سمیرا صنعتی، مرضیه جعفری و فرشته پارسایی عهده‌دار بودند.

سومی اسطوره‌های ژیمناستیک نی‌ریز در فارس

دوم قارچ (مجموع: سوم)
علی محمدی دوم قارچ و سوم پرش خرمک (مجموع: دوم)
سطح ۳:
ایمان رحیمی، سوم حرکات زمینی، اول مینی خرمک (مجموع: دوم)
حمیدرضا شاهشونی، سوم پرش خرمک
کاپ تیمی:
اول: تیم باشگاه آکادمی شهید حمزه شیراز
دوم: تیم باشگاه استاداعظمی شیراز
سوم: تیم باشگاه اسطوره نی‌ریز

در سطح یک امیرعلی سروپوریان از استاد اعظمی شیراز، سطح ۲ ماهان رستمی از آکادمی شهید حمزه و سطح ۲ ایمان رحیمی از اسطوره نی‌ریز به مقام اول دست یافتند.
تیم ژیمناستیک اسطوره متشکل از سبحان صفی، محمدطها و محمدایلیا زارع پور، فهیم‌رضا تقدیری، علی محمدی، ایمان رحیمی، حمیدرضا شاهشونی و ابوالفضل محفوظ بودند.
مدال آوران نی‌ریز:
سطح ۲:
فهیم‌رضا تقدیری، دوم حرکات زمینی و



روابط عمومی هیئت ژیمناستیک فارس:
ژیمناستیک‌کاران تیم باشگاه اسطوره نی‌ریز در مسابقات لیگ دسته یک پسران استان به مقام سوم تیمی رسیدند.
این رقابت‌ها با حضور بیش از ۵۰ ورزشکار در قالب ۶ باشگاه شامل آکادمی شهید حمزه شیراز، استاداعظمی شیراز، اسطوره

آغاز دور برگشت لیگ برتر فوتبال نی‌ریز جذابیت لیگ با پیروزی فجر و قوه تکراری پویش مقابل پاسارگاد

نداشت اما یک گام دیگر استعدادهای درخشان را به قهرمانی نزدیک تر کرد.
حال با توجه به پیروزی که فجر مهتاب مقابل تیم دوم جدول کسب کرده، این تیم یک گام از کورس با استعدادهای درخشان عقب رانده شد. باید دید نتایج دیگر مسابقات در ادامه فصل به سود کدام تیم رقم خواهد خورد؟

درخشان همچنان ادامه دارد و شنبه ۱۹ شهریور استعدادهای درخشان پیروز دربی نی‌ریز بود و موفق شد با گل‌های رضا فرنگ و علی خائف حریفش را شکست دهد.
شکست سه باره پویش مقابل استعدادها در این فصل از مسابقات که یک شکست آن به مسابقات لیگ دسته اول فوتبال استان بر می‌گردد، اگر چه حاصلی برای این تیم در پی

مجید پاکیزه‌دامن، گروه ورزش:
دور برگشت لیگ برتر فوتبال شهرستان با پیروزی فجر مهتاب مقابل شهدای ریزاب و شکست دوباره پویش پاسارگاد مقابل استعدادهای درخشان آغاز شد.
در اولین دیدار از هفته ششم این مسابقات جمعه ۱۸ شهریور فجر مهتاب که از بازی مقابل پویش پاسارگاد در هفته آخر دور برگشت جان تازه‌ای گرفته بود، در ریارویی با شهدای ریزاب نیز صاحب پیروزی شد و موفق به شکست یک به صفر این تیم گردید.
با این نتیجه حالا جذابیت لیگ نسبت به قبل بیشتر شده و رقابت برای کسب قهرمانی داغ‌تر از قبل است.
در این مسابقه مه‌مان پروان که آسیب دیدگی جزئی نیز داشت تک گل سه امتیازی و ارزشمند تیمش را به ثمر رساند تا مانند بازی قبل ناجی فجر مهتاب در راه کسب پیروزی باشد.
اما قصه تکراری پویش پاسارگاد مقابل استعدادهای

دومین دوره لیگ برتر فوتبال بزرگسالان نی‌ریز									
رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
۱	استعدادهای درخشان	۵	۳	۲	۰	۸	۳	۵	۱۱
۲	شهدای ریزاب	۵	۲	۲	۱	۳	۲	۱	۸
۳	قرایی قشقای	۴	۱	۳	۰	۵	۱	۴	۶
۴	فجر مهتاب	۵	۲	۰	۳	۴	۸	-۴	۶
۵	پویش پاسارگاد	۵	۰	۱	۴	۲	۸	-۶	۱

مقتدروبی رحم در گام اول

و محمدیوسف بهادری خانه‌زنی یانی دیگر گل پویش پاسارگاد را به ثمر رساند.
در این دیدار حسین خیرخواه از نی‌ریز به عنوان داور چهارم حضور داشت.
پویش پاسارگاد در دومین دیدار پنجشنبه هفته گذشته به مصاف زاگرس شیراز رفت که گزارش این بازی در چاپ شماره بعد خواهید خواند.

به مصاف سپاهان شیراز رفت و توانست در یک بازی پرگل و هجومی با نتیجه ۴ بر ۱ مهمان خود را با شکست بدرقه کند.
این بازی که با حواشی نیز همراه بود، به علت اعتراض‌های مکرر مربیان تیم سپاهان شیراز به قضاوت، سبب شد تا ۲ نفر از آنها از روی نیمکت اخراج شوند.
رضا عباسی با درخشش خود هت‌تریک کرد

مجید پاکیزه‌دامن، گروه ورزش:
تیم فوتبال پویش پاسارگاد در اولین بازی لیگ برتر فوتبال نونهالان استان با اقتدار تمام برحرف خود پیروز شد و نخستین برد را در خانه کسب کرد.
این لیگ از پنجشنبه ۱۷ شهریور شروع شده و پویش پاسارگاد نماینده نی‌ریز در این رقابتها در زمین شماره یک ورزشگاه شهدا

یکمین سال فراق

نارزین مادرم را خاک از دستم ریود
آنجان دربر گرفت انگار در عالم نبود
سالها رحمت کلید از پیر فرزندان خود
ناگهان پیک اجل آن نارزین از ما ریود

مادرمان در یک روز تابستانی مملو از سکوت شامگاهان با عطر خدا در آمیخت و در دست فرشتگان بر بال آسمان نشست؛ رفت تا دامنش از گرد زمین پاک بماند آسمانی تر از آن بود که در خاک بماند... و ما اینک اولین سالگرد غروب خورشید زندگیمان

حاجیه خانم فاطمه راز

مهربان قلبی که سالها به دوستی و محبتمان می‌نواخت را به سوگ می‌نشینیم و با قرائت فاتحه ای برای شادی روحش دعا می‌کنیم.

خانواده شیبستری و سایر منسوبین

چهلمین روز فراق

با احترام و سپاس خدمت همه همشهریان و بزرگواران گرامی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم

حاجیه خانم فاطمه انجیری

مادر بزرگ برادران علی، کورش و داریوش کوهکن و همچنین عموی بزرگوارمان

حاج محمدباقر کوهکن

شرکت فرموده‌اند به اطلاع می‌رساند مراسم چهلمین روز درگذشت آن مرحومان پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ ساعت ۴ تا ۶ عصر در مسجد جامع مهدی برگزار می‌گردد.

مدوم گرامی و محبت آمیز شما عزیزان را ارج نهاده و از لطف شما سپاسگزاریم.

خانواده‌های کوهکن، سبانی، بختی و سایر منسوبین

هفتمین سال عروج

گفتم که چرا رفتی و تعبیر تو این بود
گفتا چه توان کرد که تقصیر همین بود
گفتم که نه وقت سفرت بود چنین زود
گفتا که نگو مصلحت دوست در این بود

هفت سال است که طنین صدای گرمت در فضای خانه نمی‌پیچد. ناباورانه جای خالی‌ات را نگاه می‌کنیم و به آستانه در چشم می‌دوزیم. اما افسوس که دیگر سعادت دیدار تو را نخواهیم داشت. ای کاش می‌توانستیم احساسمان را بیان کنیم. اگر دریاها جوهر و درختان جلگی قلم کردند. بار هم نمی‌توانیم بزرگواری، فداکاری و ایثار را بر صفحه کاغذ بنگاریم!

در هفتمین سال عروج زنده‌یاد

احمد میرزاپور «فرزند اسماعیل»

یادش را گرامی می‌داریم و با قرائت فاتحه برای شادی روحش دعا می‌کنیم.

خانواده‌های میرزاپور، آزادی و سایر منسوبین

یکمین سال درگذشت

گذشت سالی و رویت را ندیدیم کلی از گلشن رویت نچیدیم
رسید سالگرد تو ولی ما به قدر سالها محنت کشیدیم

ضمن تشکر و سپاس فراوان از تمامی عزیزان و سروران ارجمند، به اطلاع می‌رساند به مناسبت یکمین سال درگذشت پدر مهربانمان زنده‌یاد

لطفعلی کریمی زاده

در سالروز عروجش یاد و نامش را گرامی می‌داریم و برای شادی روحش دعا می‌کنیم. ضمناً هزینه مراسم صرف امور خیر می‌گردد.

همسر و فرزندان